1

2024 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 通 信 グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 古屋  佑樹

（コード番号：7359 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 赤堀  政彦

（TEL.03-6452-4523）

2024 年 10 月度 月次業績に関するお知らせ

当社は、2024 年 10 月度の月次業績につきまして、次のとおりご報告いたします。

なお、業績数値は速報値であるため、以後修正される場合があります。

記

１．2024 年 10 月度の月次業績（連結）

                               （単位：百万円)

 10 月度

 実績 前年 前年比（%）

売上高 537 461 116.3

営業利益 11 △12 -

（注１）本資料の数値については監査法人の監査を受けておりません。

以上